

---

## revizie 60 000 km VS-05-ESY

I.D.: 50806263

---

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.059,08 RON - 2.059,08 RON

---

Descriere: DESCARCARE CARD 1BUC X 42.02 LEI DESCARCARE TAHOGRAF 2BUC X 35 LEI/BUC 70 LEI  
FILTRU AER 1BUC X 46.22 LEI FILTRU COMBUSTIBIL 1BUC X 42.02 LEI FILTRU HABITACLU 1BUC X  
50.42 LEI FILTRU ULEI 1BUC X 25.21 LEI SET CUREA DISTRIBUTIE 1BUC X 281.51 LEI POMPA APA  
1BUC X 193.28 LEI ANITGEL GALBEN 1L X 29.41 LEI ULEI CASTROL 5W30 5L X 42.02/L 210.08  
LEI SPRAY CURATARE 1BUC X 21.01 LEI SET PLACUTE FRANA 1BUC X 130.25 LEI ANV 195/55  
R16 DEBICA IARNA 2BUC X 260.50LEI/BUC 521.01 LEI MANOPERA 1BUC X 394.96 LEI APA  
DISTILATA 1L X 1.68 LEI

---